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Bilancio al 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2015 31/12/2014

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI

ANCORA DOVUTI
Parte da richiamare 10.388 10.388
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 10.388 10.388
B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali
Totale immobilizzazioni immateriali (I) 0 0

II - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo 15.197 15.197
Ammortamenti 13.532 11.968
Totale immobilizzazioni materiali (II) 1.665 3.229

I - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni finanziarie (III) 0 0
Totale immobilizzazioni (B) 1.665 3.229
C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze
Totale rimanenze (I) 0 0

II - Crediti
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Esigibili entro l'esercizio successivo

Totale crediti (II)
IlI-  Attivita  finanziarie  che  non
immobilizzazioni
Totale attivita finanziarie che non

immobilizzazioni (III)
1V - Disponibilita liquide

Totale disponibilita liquide (IV)

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

costituiscono

costituiscono

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
IIT - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve (VII)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio

Utile (perdita) dell'esercizio
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222.192 235.760
222.192 235.760

0 0

16.059 25.012
238.251 260.772

506 503
250.810 274.892
31/12/2015 31/12/2014
88.338 88.338

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3 4

3 4

-10.983 -13.310
1.987 2.327
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Utile (perdita) residua

1.987
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2.327

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

D) DEBITI

Esigibili entro l'esercizio successivo

140.382

169.059

E) RATEI E RISCONTI

CONTI D'ORDINE

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi

Contributi in conto esercizio

Altri

Totale altri ricavi e proventi (5)

31/12/2015

31/12/2015

111.862

2.500
61.320

63.820

31/12/2014

31/12/2014

136.329

8.871
27.399

36.270

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi

9) per il personale:
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a) salari e stipendi
b) oneri sociali

¢), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza,

altri costi del personale
¢) Trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale (9)
10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e

materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle
disponibilita liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)

14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B)
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti (d)
Totale altri proventi finanziari (16)
17) interessi e altri oneri finanziari
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE.:

19) Svalutazioni:

a) di partecipazioni
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68.673

21.351

4.567
4.567

94.591

1.566

1.566

5.000
6.566

2.382

171.096

4.586

216

216

-212

73.450

23.305

5.291
5.291

102.046

1.918

1.918

0
1.918

2.329

160.368

12.231

1.774

1.774

-1.767

2.000
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Totale svalutazioni (19) 0 2.000

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi
Altri 0 1
Totale proventi (20) 0 1
21) Oneri
Altri 0 195
Totale oneri (21) 0 195
~ Totale delle partite straordinarie () 202 0 -194
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E) 4374 8270
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e
anticipate
Imposte correnti 5.669 7.875
Imposte anticipate 3.282 1.932
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) 2.387 5.943

L'Amministratore: FOLEGNANI AGOSTINO NINO
GALASSI ROBERTO
GARFAGNINI MAURIZIO
BALDASSINI CLAUDIO
LIPPI MARIO
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